杵島地区環境センター「クリーン Hitz きしま」 施設見学申込書

令和  年  月  日

杵島地区衛生処理組合長 様

申込者住所

団 体 名

代表者氏名

連 絡 先

 貴施設の見学をしたいので、下記のとおり申し込みます。

見学希望日時

第１希望 令和  年  月  日( )  時  分～  時  分

第２希望 令和  年  月  日( )  時  分～  時  分

第３希望 令和  年  月  日( )  時  分～  時  分

見 学 目 的

見学予定人数
大人（中学生以上）      名  小学生以下      名

                     合計      名

施設までの

利用交通機関

・自家用車（   台）   ・マイクロバス（    台）

・その他（                      ）

説明者の要否  □要  ・ □否

申込担当者

住所

氏名

連絡先

特 記 事 項

(随行者等記載)

所属：        職名：      氏名

所属：        職名：      氏名

所属：        職名：      氏名

※質問事項等があれば、事前提出をお願いいたします。（様式は不問）

※組合記入欄

見学決定日時 令和  年  月  日( )  時  分～  時  分

申込担当者通知日

令和  年

  月  日

事務局長 次  長 管理係長 受付者    受付印